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Hoeveel ingevulde enquétes?

Aanwonenden/
Gebruikers

167 ingevulde enquétes
86 door bewoners (brieven)

81 door gebruikers

Reacties op
brieven

219 verzonden brieven
86 reacties op de brieven

Respons van 40%

Reacties
Hoogstraat

194 verzonden brieven
74 reacties op de brieven

Respons van 38%

Reacties
Raadhuisplein

25 verzonden brieven
12 reacties op de brieven

Respons van 48%
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Hoe gebruik je de weg het vaakst? vu

maximaal 2 antwoorden in.
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Wat vind je prettig aan de straten?

dorpsentree Weinig

dorpskarakter

erbindingsweg ;3
}\iuilz)en dooitro‘/\;iinlet .
authentiek

“Niks, veel te druk, geen parkeerplaatsen, te hard “Dat het een fijne route is om het dorp
gereden, slecht wegdek, veel te smal. binnen en uit te rijden.”
Levensgevaarlijk!”

“Mooie omgeving en afwisselende

bouw. Karakter van de straat, dorps en N ewa

vriendelijk.”






Ervaar je geluidsoverlast en
snelheidsoverlast?

Geluidsoverlast Snelheidsoverlast
100% 100%
80% 80%
60% 60%
40% 40%
31%
20% 20%
13%
0% 0% 2
Bewoners Gebruikers Bewoners Gebruikers
Niet ®mWeinig ®Een beetje ®Veel mHeelveel Niet ®mWeinig ®mEen beetjie ®mVeel mHeelveel

Newae

Adviseurs &
Ingenieurs voor
de buitenruimte



Als je geluidsoverlast en snelheidsoverlast ervaart,
waar heb je het meeste last van?

100%

80%

60%

40%

20%

0%

Bewoners Gebruikers

Veel meer snelheidsoverlast

m Evenveel geluidsoverlast als snelheidsoverlast

mVeel meer geluidsoverlast




Als je geluidsoverlast ervaart, waar
komt dit volgens jou door?

drukte
snelheid wegdek
vrachtverkeer

autoverkeer
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Ervaar je overlast van trillingen?

100%

80%

60%

40%

20%

0%
Bewoners Gebruikers

Niet ®mWeinig ®Een beetje mVeel mHeelveel
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Als je overlast van trillingen ervaart, waar komt
dit volgens jou door?

vrachtverkeer
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Ervaar je overlast van verkeersdrukte?

100%
80%
60%
40%

20%

0%
Bewoners Gebruikers

Niet ®mWeinig ®Een beetje mVeel mHeelveel
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Wat vind je van het aantal parkeerplaatsen?

100%

80%

60%

40%

20%

0%

Bewoners

m Onvoldoende ®mPrecies genoeg

Gebruikers

Te veel



Als Je vindt dat er te weinig parkeerplaatsen zijn,
waar zie Jij ruimte voor meer parkeerplaatsen?

wegversmalling
zijstraten 1a St1 g
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Wat vind je van de hoeveelheid en
kwaliteit openbaar groen?

Hoeveelheid openbaar groen Kwaliteit openbaar groen
100% 100% :
80% 80% 21%
0, 0,
60% 60% 46%
40% 40%
20% 20% 28%
0% c 0% o/
Bewoners Gebruikers Bewoners Gebruikers
H Ruim voldoende ®Voldoende m Neutraal H Zeer tevreden ®Tevreden ® Neutraal
® Onvoldoende Ruim onvoldoende ® Ontevreden Zeer ontevreden
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Als Je ontevreden bent over het openbaar groen,
welke ideeén heb je om dit op te lossen?

ruimtegebrek
onderhoud

boom

groenstrook plantenbakken

WWWWWWW



Wat vind je belangrijker, meer parkeerplaatsen of meer
openbaar groen?

100%
80%
60%

40%

20%

0%
Bewoners Gebruikers

Meer parkeerplaatsen ®Neutraal ®Meer groen
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Wat vind je van de kwaliteit van Wat vind je van de openbare

het wegdek? verlichting?
Kwaliteit wegdek Openbare verlichting
100% 100%
80% 80%
60% 60%
40% 40%
20% 20%
0% 0%
Bewoners Gebruikers Bewoners Gebruikers
mHeel goed ®mVoldoende mNeutraal ®Onvoldoende = Slecht mTe donker mTe licht
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100%
80%
60%
40%
20%

0%

Wat vind je van de
toegankelijkheid voor voetgangers?

Toegankelijkheid voor voetgangers

Bewoners Gebruikers

Goed m®mVoldoende mNeutraal mOnvoldoende mSlecht

Wat vind je van de
toegankelijkheid voor fietsers?

Toegankelijkheid voor fietsers
100%

80%
60%
40%

20%

0%
Bewoners Gebruikers

Goed m®mVoldoende mNeutraal mOnvoldoende mSlecht
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Als Je ontevreden bent over de veiligheid, welke
Ideeén heb je om dit op te lossen?

eenrichtingsverkeer .
.-verlichting

bredertrottoir S4okm
handhaving

Heesmjkbrederfiel’;spad
drempel 3 OKIM

wegversmallingen

egaliseren, Zzebrapad lewae

WWWWWWW
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Ervaar je wateroverlast op de weg?

100%
80%
60%
40%

20%

0%
Bewoners Gebruikers

mNiet ®mWeinig ®Een beetje ®mVeel = Heelveel
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Als je wateroverlast ervaart, waar komt dit volgens
jou door?

\{@Ersj[{)ppingen
CapdacCltel
P Oneffenheden
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Welke van onderstaande thema’s vind j1j het
belangrijkste en moeten als eerste aangepakt

WO rden? Selecteer tenminste 1 en maximaal 3 antwoorden.
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Extra vragen t.b.v. de pilot
fletssuggestiestroken.

Totaal aantal Reacties van Reacties van
reacties bewoners gebruikers
58 reacties op extra vragen 29 reacties 29 reacties
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Ben je tevreden over de pilot van de
fietssuggestiestroken?

100%
80%
60%
40%

20%

24%
24%

24%
10%

0%
Bewoners Gebruikers

mJa mNeutraal = Nee



Vind je het een goed idee als ook In de rest van de
Hoogstraat bredere fietssuggestiestroken komen?

100%

80%

60%

40%

20%

0%

Bewoners

mJa mGeen mening = Nee

Gebruikers



